[image: image1.jpg]

Администрация  муниципального образования    «КУЗНЕЧНОЕ»

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от « 28 »   августа  2012 года

№  110.
Об образовании комиссии по формированию

и подготовке  резерва управленческих кадров

муниципального образования «Кузнечное»

На основании  Федерального закона от 02 марта 2007 года № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Областного закона «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области» № 14-оз от 11.03.2008 года :

1. Образовать комиссию по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Кузнечное» и утвердить состав комиссии согласно приложению 1.

2. Опубликовать настоящее распоряжение в средствах массовой информации и разместить на официальном сайте администрации муниципального образования «Кузнечное».

3.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.
Глава администрации

МО «Кузнечное»                                                       Г.А.Галич

Согласовано: юрист

исп.Гусева И.В. 98-242

Разослано: дело-2, ОК-1, орг.отдел-1

                                                                                                             УТВЕРЖДЕНО

                                                                               Распоряжением главы администрации

                                                                               МО «Кузнечное» от «_28__»_08__2012г.

                                                                                № 110 .

                                                                                Приложение 1.

СОСТАВ

комиссии по формированию и подготовке резерва управленческих кадров муниципального образования «Кузнечное»

Приозерского муниципального района Ленинградской области

Председатель комиссии:

Галич Галина Анатольевна  - глава администрации муниципального образования

                                                                           «Кузнечное»

Члены комиссии:

Буренин Игорь Анатольевич – заместитель главы   администрации муниципального

                                                        образования   «Кузнечное»

Гусева Ирина Викторовна – ведущий специалист по организационной работе

                                                администрации  муниципального   образования  «Кузнечное»

Кочубей Юлия Юрьевна - специалист 1 категории - юрист  администрации

                                                         муниципального   образования  «Кузнечное»